• Gestor(a): TarcisioTorres Pedreira

• Av. Hanibal Pedreira, 01 – São Gonçalo dos Campos - Ba

• Tel: 75 3246-3184

QUINTA-FEIRA – 27 DE JUNHO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 115

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO GONÇALO DOS CAMPOS
PUBLICA:

▪ AVISO 3º ADITIVO AO CONTRATO Nº 675L/ PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2022: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMAS E RECUPERAÇÃO DE POLTRONAS DE ÔNIBUS

ESCOLARES DA FROTA MUNICIPAL, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO

DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS - BA

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira
2

QUINTA-FEIRA

27 DE JUNHO DE 2024

ANO VII – EDIÇÃO N° 115

AVISO DE ADITIVO

O Município de São Gonçalo dos Campos torna público que será firmado o 3º Aditivo ao Contrato
nº 675L/2022. Objeto: contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de
reformas e recuperação de poltronas de ônibus escolares da frota municipal, visando atender as
necessidades da secretaria de educação do município de São Gonçalo dos Campos - BA.
PROCEDIMENTO/MODALIDADE DA LICITAÇÃO: Pregão Presencial 047PE/2022.
CONTRATADA: Leticia Carvalho dos Santos – CNPJ: 34.728.906/0001-49. CONTRATANTE:
Município de São Gonçalo dos Campos. Objetivo: Prorrogação de Prazo. São Gonçalo dos
Campos - Ba, 26 de junho de 2024.

TARCÍSIO TORRES PEDREIRA

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/

		2024-06-27T09:02:30-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182